

Odběratel:

Město Litovel
nám. Přemysla Otakara 778
784 01 Litovel, ČR
IČ: 00299138
DIČ: CZ00299138
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Litovel
č.účtu: 19-3620811/0100
OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0047/2021/MH

Datum vystavení:

3.3.2021

Vystavil:

Navrátil Petr

Telefon:

+420 585 153 141

E-mail:

navratilp@mestolitovel.cz

Dodavatel:

ADAR ing s.r.o.
Školní 70
79065 Žulová
IČ: 05931738

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY**Dodací lhůta:**

31.5.2021

Na základě našeho společného jednání ze dne 18.1. a 18.2.2021 a předložené cenové nabídky, objednáme u Vás dodatečné práce na stavební akci "Unčovice-sokolovna oprava fasády, spočívající v osazení protidešťových žaluzií, doplnění oplechování a zateplení špalet oken v soklové části, včetně doplnění zateplení nadžlabní části. Práce budou provedeny dle předložené nabídky a fakturace dle skutečně vynaložených nákladů a hodin.
Maximální cena je 158.659,36 Kč bez DPH
Termín realizace je max. do 31.5.2021

CENA

191977,83 CZK

Celkem s DPH**191977,83 CZK****Daň odvede zákazník**

Objednávku vystavil: Navrátil Petr



MĚSTO LITOVEL
nám. Přem. Otakara 778
784 01 LITOVEL
veřejná obec s územně samostatnou částí územně (9)

Objednatel (Město Litovel) JE při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e-podatelna@mestolitovel.cz nebo do dat. schránky (ID: 4rub4s3).

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení.

5.3.2021 

Stavba: Oprava fasády sokolovny

Objekt: Dodatek

Část: doplnění oplechování, špalet a žaluzií

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 2. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
Protiděšťové žaluzie							8 240,00
1	R	vlastní	Dodávka a montáž protiděšťové žaluzie 400x400	ks	1,000	4 255,00	4 255,00
2	R	vlastní	Dodávka a montáž protiděšťové žaluzie 200x200	ks	1,000	3 985,00	3 985,00
Doplnění oplechování							10 457,59
3	R	764246346	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z TiZn lesklého plechu rŠ do 500mm	mb	6,500	920,00	5 980,00
4	R	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 25 m	m ²	46,080	50,74	2 338,10
5	R	941111222	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití	m ²	645,120	1,02	658,02
6	R	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 25 m	m ²	46,080	32,15	1 481,47
Doplnění nažlabní části							117 636,34
7	R	764004801	Demontáž podokapního žlabu	m	123,000	101,58	12 494,34
8	R	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového	m	123,000	154,00	18 942,00
9	R	vlastní	Dovoz mechanizace - 2x kloubová plošina	kpl	2,000	5 000,00	10 000,00
10	R	vlastní	Odvoz mechanizace	kpl	2,000	5 000,00	10 000,00
11	R	vlastní	Pronájem mechanizace - 2x kloubová plošina h16m	den	7,000	4 100,00	28 700,00
12	R	vlastní	Hodinová sazba - práce na provádění zapravení nažlabní části	hod	150,000	250,00	37 500,00
Zateplení špalet oken soklové části							22 325,43
16	R	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	57,200	126,43	7 231,80
17	283	28376012	deska fasádní polystyrenová soklová tl 40mm	m ²	25,168	80,25	2 019,73
18	R	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	114,400	40,13	4 590,87
19	590	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	28,600	19,27	551,12
20	590	59051485	lišta rohová PVC 10/10cm s tkaninou	m	57,200	9,83	562,28
21	R	621531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m ²	25,168	257,98	6 492,84
22	R	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m ²	24,015	36,51	876,79

bude účtováno dle skutečnosti

bude účtováno dle skutečnosti

bude účtováno dle skutečnosti

bude účtováno dle skutečnosti

Cellkem

158 659,36